
ZARZĄDZENIE Nr 2/2008 

Wójta Gminy Sławatycze 

z dnia 7 stycznia 2008 roku 

 
 

w sprawie  ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów- urzędnika wyborczego.   
 

 Na podstawie art.23 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1999 roku Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, powiatów i sejmików województw (Dz. U. 95, poz. 602 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje:    

 

                                                                   § 1 

  

Odwołuje Panią Krystynę Szołucha z funkcji pełnomocnika  do spraw wyborów. 

 

 

 

                                                                   § 2 

 

Ustanawiam Pana Arkadiusza Misztala- Sekretarza Gminy Sławatycze pełnomocnikiem- 

urzędnikiem wyborczym do spraw wyborów w Gminie Sławatycze. 

  

 

 

                                                                  § 3 

 

Traci moc Zarządzenie  Nr 1/99 Wójta Gminy Sławatycze z dnia 3 sierpnia 1999 roku  

sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów- urzędnika wyborczego. 

 

 

 

                                                                 § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                         Wójt 

                                 

                                                                                              Dariusz Trybuchowicz 
 


